
RCS DE BOBIGNY B 552049447 CODE APE 4910Z

PERIODE DU 01/05/19 AU 31/05/19
CONTRAT DU 27/01/12

SERVICE GESTIONNAIRE : GA-Paye Aqu Poit C

PERSONNEL CONTRACTUEL (CDI)

93200 ST DENIS

CCN BRANCHE FERROVIAIRE N°3217 EN COURS DE NEGOCIATION

 (*)L'administration fiscale reste votre unique interlocuteur pour toute question sur ce thème.

SNCF MOBILITES
9 RUE JEAN-PHILIPPE RAMEAU

Activ.Sociales - Fonctionnement CSE
CONTRIBUTIONS EMPLOYEUR
ASSURANCE CHOMAGE

Autres contributions employeur

   URSSAF DE LILLE

ANNEXE /CLASSE DE SALAIRE /MAJORATION D'ANCIENNETE : Annexe A1         B    6,60%

FAMILLE

ORGANISME COLLECTEUR :

TEMPS CONTRACTUEL : 100,00%/151,67 HEURES
MATRICULE : 7312743J
 PRIME DE TRAVAIL : 24

SIRET : 55204944700543

Autres contributions employeur

SALAIRE BRUT MENSUEL

Incapacité Invalidité Décès tranche 1

Autres contributions employeur

PRIME TRAV ACTIV CIALE RENFORCEE S1

Autres contributions employeur

SANTÉ

PRIME TRAV ACTIV CIALE RENFORCEE S2

Autres contributions employeur

Sécurité Sociale-Mal.Mat.Inval.Décès

   MOBI BORDEAUX 1 RUE CHARLES DOMERCQ

Complémentaire tranche 1

LIEU PRINCIPAL D'AFFECTATION :

INDEMNITE TRAVAIL DE NUIT (ROULANTS)

Sécurité Sociale déplafonnée

   33800 BORDEAUX

Autres contributions employeur

   142   RUE DES TERRES DE BORDE
   ETAB REGIONAL COMMERCIAL NOUVELLE AQUITAINE
ETABLISSEMENT EMPLOYEUR :

CSG-RDS non déductible impôt sur le revenu

COMPLEMENT ALLOC DEPLACT ROULANTS

Sécurité Sociale plafonnée

IND TRAV. DIMANCHE ET FETE (ROULANT)

RETRAITE

CSG déductible de l'impôt sur le revenu

SALAIRE MENSUEL BRUT

RETENUE ABSENCE  1/30

Cotisation Sécurité Sociale
ACCIDENT TRAVAIL-MAL.PROFESSIONNELLE

IND MENS CONNAIS. LANGUES ETR.

Autres contributions employeur

PRIME DE TRAV ACCOMPAGNT TRAINS

MONETISATION JOURS DU CET
IND JOUR SIMPLE RTE LIGNES CLASSIQUES

Complémentaire santé tranche A
Complémentaire santé option
Complémentaire santé forfait

PRIME DE TRAV ACTIVITE CIALE TRAINS

INDEMNITE NON AFFECTATION ROULEMENT
IND CTRL, PERCEPT COMPL, RECOUV FORF

DESIGNATION TYPE

RAP

RAP

RAP

RAP

RAP
RAP

EV

EV
EV

EV

EV

EV

EV

EV

EV

MOIS DE Mai 2019

MAJORATION RESIDENTIELLE : 2  1,00
Majoration pour qualification professionnelle :  15,00%

PRIME DE TRAVAIL SOUMISE A COTISATION RETRAITE :    402,20

BULLETIN DE PAIE DU

01/03/19

01/04/19

01/03/19

PERIODE

01/04/19

01/04/19

01/01/19
01/02/19
01/03/19

01/04/19

01/04/19

01/04/19

01/04/19

01/03/19

01/04/19

01/03/19

BASE DE CALCUL

OU NOMBRE

-2535,54

-2931,32

-2153,12

-2943,84

GABD 0000044978

M. BARAHONA DAVID

33300 BORDEAUX
20 RUE MARYSE BASTIE APPT 28

3030,29

2982,08
2982,08

2982,08

3377,00

2982,08

2982,08

2982,08

1529,80

2982,08

2982,08

2982,08

2982,08
3377,00

141,00

100,40

11,95
10,00

19,00

21,00

1,00

3,00

7,00

2,82

6,00

OU TAUX (%)

VALEUR

13,360

11,340
98,200

55,467

0,400

1,630

1,000

4,270

0,548
0,484

0,500

4,500

6,800

1,140

2,700

6,900

4,010

0,390

6,340

AGENT SERVICE COMMERCIAL TRAINS

OU RETENUES

GAINS

1529,80

2982,08

-119,59

-206,06

-205,76

116,88

280,56

589,20

134,21

-18,51
-14,43

-55,47

-34,00

-11,93

-55,05

54,99

34,02
85,50

72,28

27,00
75,76
29,89

-0,01

7,46

2
D

-D
O

C

TAUX (%)

CHARGES PATRONALES

0,822

8,000

3,450

1,941

6,010

0,180
0,180

1,400

6,446

1,900

7,000

0,180

8,550

0,726

1,710

0,180

MONTANTS

PAGE : 1/3

-102,88

-179,22

-192,22

-208,75

-254,97

-21,65

-41,75

-56,66

-27,76

-97,00

-57,88

-50,99

-8,03

5,28

3,88
4,56
5,30



CONTRAT DU 27/01/12

PERSONNEL CONTRACTUEL (CDI)

 (*)L'administration fiscale reste votre unique interlocuteur pour toute question sur ce thème.

SERVICE GESTIONNAIRE : GA-Paye Aqu Poit C

9 RUE JEAN-PHILIPPE RAMEAU

PERIODE DU 01/05/19 AU 31/05/19

MODE DE PAIEMENT :  virement SEPA       A COMPTER DU DERNIER JOUR OUVRE DU MOIS

CCN BRANCHE FERROVIAIRE N°3217 EN COURS DE NEGOCIATION

RCS DE BOBIGNY B 552049447 CODE APE 4910Z

SNCF MOBILITES

93200 ST DENIS

   33800 BORDEAUX
LIEU PRINCIPAL D'AFFECTATION :
   MOBI BORDEAUX 1 RUE CHARLES DOMERCQ
SIRET : 55204944700543
ORGANISME COLLECTEUR :
   URSSAF DE LILLE

Impôt sur le revenu prélevé à la source (*)

des cotisations chômage et maladie
dont évolution de la rémunération liée à la suppression

TOTAL ALLEGEMENT ET REDUCTIONS DE CHARGE

ANNEXE /CLASSE DE SALAIRE /MAJORATION D'ANCIENNETE : Annexe A1         B    6,60%

TEMPS CONTRACTUEL : 100,00%/151,67 HEURES
MATRICULE : 7312743J
 PRIME DE TRAVAIL : 24

MENSUEL

ALLOCATION FAMILIALE SUPPLÉMENTAIRE
ALLOCATION MENSUELLE FRAIS SPECIAUX

CSG-RDS non déductible impôt sur le revenu

ETABLISSEMENT EMPLOYEUR :

CUMUL ANNUEL

Net à payer avant impôt sur le revenu

   142   RUE DES TERRES DE BORDE

TOTAL DU PAR L'EMPLOYEUR

ALLOC DE DEPLACEMENT ROULANTS

   ETAB REGIONAL COMMERCIAL NOUVELLE AQUITAINE

ORPHELINAT NAT DES CHEMINS DE

TOTAL DES COTISATIONS ET CONTRIBUTIONS

DESIGNATION

TOTAUX

          Pour la définition des termes employés, se reporter au site internet www.service-public.fr

     13545,90

      2982,08

BRUT

TYPE

RAP

BULLETIN DE PAIE DU

Majoration pour qualification professionnelle :  15,00%

A CONSERVER SANS LIMITATION DE DUREE

MOIS DE Mai 2019

PRIME DE TRAVAIL SOUMISE A COTISATION RETRAITE :    402,20
MAJORATION RESIDENTIELLE : 2  1,00

NET IMPOSABLE

01/04/19

PERIODE

     11307,06

      2450,55

BASE DE CALCUL

OU NOMBRE

GABD 0000044978

20 RUE MARYSE BASTIE APPT 28
M. BARAHONA DAVID

33300 BORDEAUX

2450,55

3030,29

OU TAUX (%)

VALEUR

2,900

0,000

AGENT SERVICE COMMERCIAL TRAINS

OU RETENUES

GAINS

NET PAYÉ EN EUROS 

2435,69

753,21

206,80

-87,88

24,75

-4,38

-0,00

2,88
1,53

      2435,69  EUR

2
D

-D
O

C

TAUX (%)

CHARGES PATRONALES

MONTANTS

PAGE : 2/3

4262,82

1280,74

53,68



CONTRAT DU 27/01/12

9 RUE JEAN-PHILIPPE RAMEAU
93200 ST DENIS
RCS DE BOBIGNY B 552049447 CODE APE 4910Z

PERIODE DU 01/05/19 AU 31/05/19

PERSONNEL CONTRACTUEL (CDI)

 (*)L'administration fiscale reste votre unique interlocuteur pour toute question sur ce thème.

CCN BRANCHE FERROVIAIRE N°3217 EN COURS DE NEGOCIATION

SNCF MOBILITES

SERVICE GESTIONNAIRE : GA-Paye Aqu Poit C

SIRET : 55204944700543
   MOBI BORDEAUX 1 RUE CHARLES DOMERCQ
LIEU PRINCIPAL D'AFFECTATION :
   33800 BORDEAUX

ANNEXE /CLASSE DE SALAIRE /MAJORATION D'ANCIENNETE : Annexe A1         B    6,60%

   142   RUE DES TERRES DE BORDE
   ETAB REGIONAL COMMERCIAL NOUVELLE AQUITAINE
ETABLISSEMENT EMPLOYEUR :

TEMPS CONTRACTUEL : 100,00%/151,67 HEURES

RETENUE POUR CESSATION CONCERTEE DU TRAV

MATRICULE : 7312743J
 PRIME DE TRAVAIL : 24

   URSSAF DE LILLE
ORGANISME COLLECTEUR :

DESIGNATION TYPE

RAP

Majoration pour qualification professionnelle :  15,00%

PRIME DE TRAVAIL SOUMISE A COTISATION RETRAITE :    402,20
MAJORATION RESIDENTIELLE : 2  1,00

MOIS DE Mai 2019
FICHE ANNEXE

PERIODE

01/04/19

BASE DE CALCUL

OU NOMBRE

GABD 0000044978

20 RUE MARYSE BASTIE APPT 28
33300 BORDEAUX

M. BARAHONA DAVID

OU TAUX (%)

VALEUR

AGENT SERVICE COMMERCIAL TRAINS

OU RETENUES

GAINS

-55,47

2
D

-D
O

C

TAUX (%)

CHARGES PATRONALES

MONTANTS

PAGE : 3/3


		2019-05-24T01:33:23+0000
	DOCAPOST DPS - DEMAT




