

PERIODE DU 01/05/19 AU 31/05/19
CONTRAT DU 27/01/12

PERSONNEL CONTRACTUEL (CDI)
CCN BRANCHE FERROVIAIRE N°3217 EN COURS DE NEGOCIATION

SERVICE GESTIONNAIRE : GA-Paye Aqu Poit C

ETABLISSEMENT EMPLOYEUR :
ETAB REGIONAL COMMERCIAL NOUVELLE AQUITAINE
142 RUE DES TERRES DE BORDE
33800 BORDEAUX
LIEU PRINCIPAL D'AFFECTATION :
MOBI BORDEAUX 1 RUE CHARLES DOMERCQ
SIRET : 55204944700543
ORGANISME COLLECTEUR :
URSSAF DE LILLE

BULLETIN DE PAIE DU
MOIS DE Mai 2019

SNCF



2D-DOC

GABD 0000044978

M. BARAHONA DAVID
20 RUE MARYSE BASTIE APPT 28
33300 BORDEAUX

ANNEXE /CLASSE DE SALAIRE /MAJORIZATION D'ANCIENNETE : Annexe A1		B	6,60%	AGENT SERVICE COMMERCIAL TRAINS		
TEMPS CONTRACTUEL : 100,00%/151,67 HEURES MATRICULE : 7312743J PRIME DE TRAVAIL : 24	PRIME DE TRAVAIL SOUMISE A COTISATION RETRAITE : 402,20 MAJORIZATION RESIDENTIELLE : 2 1,00 Majoration pour qualification professionnelle : 15,00%					

DESIGNATION	TYPE	PERIODE	BASE DE CALCUL OU NOMBRE	VALEUR OU TAUX (%)	GAINS OU RETENUES	CHARGES PATRONALES	
						TAUX (%)	MONTANTS
SALAIRE MENSUEL BRUT			1529,80	1,000	1529,80		
IND MENS CONNAIS. LANGUES ETR.					134,21		
PRIME DE TRAV ACCOMPAGNT TRAINS	EV	01/03/19	21,00	13,360	280,56		
PRIME DE TRAV ACTIVITE CIALE TRAINS	EV	01/03/19	141,00	0,390	54,99		
PRIME TRAV ACTIV CIALE RENFORCEE S1	EV	01/03/19	7,00	4,270	29,89		
PRIME TRAV ACTIV CIALE RENFORCEE S2	EV	01/03/19	11,95	6,340	75,76		
INDEMNITE TRAVAIL DE NUIT (ROULANTS)	EV	01/04/19	10,00	2,700	27,00		
IND CTRL, PERCEPT COMPL, RECOUV FORF	EV	01/04/19			7,46		
INDEMNITE NON AFFECTATION ROULEMENT	EV	01/04/19			72,28		
MONETISATION JOURS DU CET			6,00	98,200	589,20		
IND JOUR SIMPLE RTE LIGNES CLASSIQUES	EV	01/04/19	3,00	11,340	34,02		
IND TRAV. DIMANCHE ET FETE (ROULANT)	EV	01/04/19	19,00	4,500	85,50		
COMPLEMENT ALLOC DEPLACT ROULANTS	RAP	01/04/19			116,88		
RETENUE ABSENCE 1/30	RAP	01/04/19	1,00	55,467	-55,47		
SALAIRE BRUT MENSUEL					2982,08		
SANTÉ							
Sécurité Sociale-Mal.Mat.Inval.Décès			2982,08			7,000	-208,75
Incapacité Invalidité Décès tranche 1			2982,08	0,484	-14,43	0,726	-21,65
Complémentaire santé forfait			3377,00	0,548	-18,51	0,822	-27,76
Complémentaire santé option			3377,00	1,630	-55,05		
Complémentaire santé tranche A			2982,08	1,140	-34,00	1,710	-50,99
ACCIDENT TRAVAIL-MAL.PROFESSIONNELLE			2982,08				
Cotisation Sécurité Sociale			2982,08			1,400	-41,75
RETRAITE							
Sécurité Sociale plafonnée			2982,08	6,900	-205,76	8,550	-254,97
Sécurité Sociale déplafonnée			2982,08	0,400	-11,93	1,900	-56,66
Complémentaire tranche 1			2982,08	4,010	-119,59	6,010	-179,22
FAMILLE			2982,08			3,450	-102,88
ASSURANCE CHOMAGE							
CONTRIBUTIONS EMPLOYEUR							
Activ.Sociales - Fonctionnement CSE			2982,08			1,941	-57,88
Autres contributions employeur			2982,08			6,446	-192,22
Autres contributions employeur			100,40			8,000	-8,03
Autres contributions employeur							-97,00
Autres contributions employeur	RAP	01/01/19	-2153,12			0,180	3,88
Autres contributions employeur	RAP	01/02/19	-2535,54			0,180	4,56
Autres contributions employeur	RAP	01/03/19	-2943,84			0,180	5,30
Autres contributions employeur	RAP	01/04/19	-2931,32			0,180	5,28
CSG déductible de l'impôt sur le revenu			3030,29	6,800	-206,06		
CSG-RDS non déductible impôt sur le revenu			2,82	0,500	-0,01		

(*)L'administration fiscale reste votre unique interlocuteur pour toute question sur ce thème.

SNCF MOBILITES
9 RUE JEAN-PHILIPPE RAMEAU
93200 ST DENIS
RCS DE BOBIGNY B 552049447 CODE APE 4910Z

PERIODE DU 01/05/19 AU 31/05/19
CONTRAT DU 27/01/12

PERSONNEL CONTRACTUEL (CDI)
CCN BRANCHE FERROVIAIRE N°3217 EN COURS DE NEGOCIATION

SERVICE GESTIONNAIRE : GA-Paye Aqu Poit C

ETABLISSEMENT EMPLOYEUR :
ETAB REGIONAL COMMERCIAL NOUVELLE AQUITAINE
142 RUE DES TERRES DE BORDE
33800 BORDEAUX
LIEU PRINCIPAL D'AFFECTATION :
MOBI BORDEAUX 1 RUE CHARLES DOMERCQ
SIRET : 55204944700543
ORGANISME COLLECTEUR :
URSSAF DE LILLE

BULLETIN DE PAIE DU
MOIS DE Mai 2019
A CONSERVER SANS LIMITATION DE DUREE



ANNEXE /CLASSE DE SALAIRE /MAJORIZATION D'ANCIENNETE : Annexe A1	B 6,60%	AGENT SERVICE COMMERCIAL TRAINS
TEMPS CONTRACTUEL : 100,00%/151,67 HEURES MATRICULE : 7312743J PRIME DE TRAVAIL : 24	PRIME DE TRAVAIL SOUMISE A COTISATION RETRAITE : 402,20 MAJORIZATION RESIDENTIELLE : 2 1,00 Majoration pour qualification professionnelle : 15,00%	

DESIGNATION	TYPE	PERIODE	BASE DE CALCUL OU NOMBRE	VALEUR OU TAUX (%)	GAINS OU RETENUES	CHARGES PATRONALES	
						TAUX (%)	MONTANTS
CSG-RDS non déductible impôt sur le revenu			3030,29	2,900	-87,88		
TOTAL DES COTISATIONS ET CONTRIBUTIONS					753,21		1280,74
ALLOC DE DEPLACEMENT ROULANTS	RAP	01/04/19			206,80		
ALLOCATION MENSUELLE FRAIS SPECIAUX					1,53		
ALLOCATION FAMILIALE SUPPLÉMENTAIRE					2,88		
ORPHELINAT NAT DES CHEMINS DE					-4,38		
Net à payer avant impôt sur le revenu					2435,69		
dont évolution de la rémunération liée à la suppression					24,75		
des cotisations chômage et maladie							
Impôt sur le revenu prélevé à la source (*)			2450,55	0,000	-0,00		
TOTAL ALLEGEMENT ET REDUCTIONS DE CHARGE							53,68
TOTAL DU PAR L'EMPLOYEUR							4262,82

(*)L'administration fiscale reste votre unique interlocuteur pour toute question sur ce thème.

TOTAUX	BRUT	NET IMPOSABLE	NET PAYÉ EN EUROS
MENSUEL	2982,08	2450,55	2435,69 EUR
CUMUL ANNUEL	13545,90	11307,06	

MODE DE PAIEMENT : virement SEPA A COMPTER DU DERNIER JOUR OUVRE DU MOIS

Pour la définition des termes employés, se reporter au site internet www.service-public.fr

PAGE : 2/3

SNCF MOBILITES
9 RUE JEAN-PHILIPPE RAMEAU
93200 ST DENIS
RCS DE BOBIGNY B 552049447 CODE APE 4910Z

PERIODE DU 01/05/19 AU 31/05/19
CONTRAT DU 27/01/12

PERSONNEL CONTRACTUEL (CDI)
CCN BRANCHE FERROVIAIRE N°3217 EN COURS DE NEGOCIATION

SERVICE GESTIONNAIRE : GA-Paye Aqu Poit C

ETABLISSEMENT EMPLOYEUR :
ETAB REGIONAL COMMERCIAL NOUVELLE AQUITAINE
142 RUE DES TERRES DE BORDE
33800 BORDEAUX
LIEU PRINCIPAL D'AFFECTATION :
MOBI BORDEAUX 1 RUE CHARLES DOMERCQ
SIRET : 55204944700543
ORGANISME COLLECTEUR :
URSSAF DE LILLE


FICHE ANNEXE
MOIS DE Mai 2019

2D-DOC



GABD 0000044978

M. BARAHONA DAVID
20 RUE MARYSE BASTIE APPT 28
33300 BORDEAUX

ANNEXE /CLASSE DE SALAIRE /MAJORIZATION D'ANCIENNETE : Annexe A1	B 6,60%	AGENT SERVICE COMMERCIAL TRAINS
TEMPS CONTRACTUEL : 100,00%/151,67 HEURES MATRICULE : 7312743J PRIME DE TRAVAIL : 24	PRIME DE TRAVAIL SOUMISE A COTISATION RETRAITE : 402,20 MAJORIZATION RESIDENTIELLE : 2 1,00 Majoration pour qualification professionnelle : 15,00%	

DESIGNATION	TYPE	PERIODE	BASE DE CALCUL OU NOMBRE	VALEUR OU TAUX (%)	GAINS OU RETENUES	CHARGES PATRONALES	
						TAUX (%)	MONTANTS
RETIENUE POUR CESSATION CONCERTEE DU TRAV	RAP	01/04/19			-55,47		

(*)L'administration fiscale reste votre unique interlocuteur pour toute question sur ce thème.